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Bardzo dziękujemy za wybranie naszego Wydziału, który przez 

najbliższe lata stanie się częścią Waszego życia. Już w najbliższym czasie w 

murach Collegium Medicum rozpoczniecie drogę, która przyniesie nowe 

doświadczenia, wydarzenia i znajomości. Bardzo dziękujemy za dokonanie 

takiego wyboru! 

Rozpoczynając kolejny rok akademicki, wszyscy zadajemy sobie 

pytanie…jaki on będzie? Sytuacja związana z pandemią zmieniła oblicze 

szkolnictwa wyższego i postawiła przed nami zupełnie nowe wyzwania. Niemniej 

robimy wszystko, żeby zapewnić Państwu jak najlepsze warunki studiowania. 

Jako Studenci nie jesteście naszymi gośćmi, razem tworzymy 

społeczność akademicką, a Państwo tworzycie jej fundament. W tym miejscu, 

chcielibyśmy poprosić o obopólną wyrozumiałość i zrozumienie, aby nowe 

okoliczności umocniły naszą relację oraz stały się kanwą do wdrażania 

progresywnych rozwiązań. 

W najbliższym czasie zostanie dla Państwa uruchomiony Uniwersytecki 

System Obsługi Studiów – USOS (dla kierunków niestacjonarnych w ciągu 

najbliższych dni) https://www.wl.cm.umk.pl/panel/wp-

content/uploads/USOS.pdf Powyższy system stanie się podstawą m.in. do 

komunikacji z wykładowcami, a poprzez pocztę USOS-mail będziecie 

informowani, jakie narzędzia zostaną użyte do realizacji zajęć zdalnych. 

Zajęcia online zazwyczaj będą odbywały za pomocą systemów: 

• Moodle 

 https://moodle.umk.pl/WNoZ/,  

• Microsoft Teams 

https://www.wl.cm.umk.pl/panel/wp-content/uploads/USOS.pdf
https://www.wl.cm.umk.pl/panel/wp-content/uploads/USOS.pdf
https://moodle.umk.pl/WNoZ/


https://moodle.umk.pl/mod/page/view.php?id=6650  

• BigBlueButton 

https://www.uci.umk.pl/index.php/System_Wideokonferencji_BigBlue
Button  

 

Ponadto dołączamy „Przewodnik po nauczaniu na WNoZ”, który jest 

również dostępny na stronie Wydziału (https://www.wnoz.cm.umk.pl ) oraz na FB 

Wydziału. Zapraszamy do zapoznania się! 

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy Państwu za wybranie Wydziału Nauk 

o Zdrowiu Collegium Medicum w Bydgoszczy, Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu oraz życzymy każdemu z Państwa powodzenia, wielu sukcesów i 

przede wszystkim zdrowia. 
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